МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  	  07.03.2018		№          832

	О внесении изменений в приложение к постановлению мэрии города Новосибирска от 22.11.2017 № 5220 «О проекте планировки территории, ограниченной Красным проспектом, рекой 2-я Ельцовка, улицами Бардина, Богдана Хмельницкого и Дуси Ковальчук, в Заельцовском и Калининском районах»

В целях устранения технической ошибки, руководствуясь Уставом города Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к постановлению мэрии города Новосибирска от 22.11.2017 № 5220 «О проекте планировки территории, ограниченной Красным проспектом, рекой 2-я Ельцовка, улицами Бардина, Богдана Хмельницкого и Дуси Ковальчук, в Заельцовском и Калининском районах» следующие изменения:
1.1. Приложение 1 изложить в редакции приложения к настоящему постановлению.
1.2. В таблице 4 приложения 3:
1.2.1. В графе 5 строки 1.1 цифры «24,69» заменить цифрами «24,92».
1.2.2. В графе 5 строки 1.4 цифры «102,37» заменить цифрами «102,14».
1.2.3. В графе 5 строки 1.4.1 цифры «40,62» заменить цифрами «40,39».
2. Департаменту строительства и архитектуры мэрии города Новосибирска разместить постановление на официальном сайте города Новосибирска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска обеспечить опубликование постановления.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра города Новосибирска – начальника департамента строительства и архитектуры мэрии города Новосибирска.
	Мэр города Новосибирска
	А. Е. Локоть

Кучинская
2275337

ГУАиГ

Приложение
к постановлению мэрии
города Новосибирска
от 07.03.2018 № 832
[bookmark: _GoBack][image: ]
image1.png

image2.png
YEPTEX
MPOCKTA TUIAHUPOBKH TEPPUTOPHH C OTOOPAIKCHUEM KPACHBIX JIMHKH, TPAHHUL 30H IUIAHUPYEMOTO PA3MEILCHHS

00BEKTOB CONMATBHO-KYIBTYPHOTO W KOMMYHATBHO-OBITOBOTO HA3HAYCHNS, MHBIX 00BCKTOB KAMUTAIEHOTO
CTPOHUTENBCTBA, TPAHUII 30H IIIAHUPYEMOTO PA3MEIIEHNS 00BEKTOB (DeNepaTbHOTO 3HAYCHNMS, 00BEKTOB
PETHOHATBHOTO 3HAYCHUS, 00BEKTOB MECTHOTO 3HAUCHMUS

YcnoBHble 0603HaYeHuUA: \

[ =1 rpammms! npoekTHpOBAHTLT \
[—]| rpammmer ropona Hopocnbrpeka

KpacHbIE JIMHAN

E TPaHHUIIBI KBapTAJIOB
301.XX.XX.XX HOMEP IeMEHTa [UIAaHUPOBOYHOM CTPYKTYPbI

(HOMep IUIaHUPYEMOM TePPUTOPHH HOMEp paiioHa,

HOMep MHKpOpaioHa, HoMep KBapTaa)
YIHLBI B HAy9HO-TIPOM3BO/ICTBCHHBIX, [IPOMBIIUICHHBIX 1
KOMMyHAJIBHO-CKJIaICKMX paoHax
PM-1 Y/IHLBI B JOPOTH PAHOHHOTO 3HAYCHHUS

TPAHCIIOPTHO-IICIICXO/IHBIC =

MpaHULibl TepPUTOPUI OBLIETO NOMNb30BaHUA

y.a.l

- IHapKH, CKBEPHI, Oy/IbBapBL, =
HHBIE TEPPUTOPUH 03ETCHEHHUS
1

MeCTHOro aHa4yeHusa

nAMM KanvHinHa’
v

cywl.  nnaHup.
poemen

paHuLbl 30H NAIAHMPYEMOro pa3MelleHUs
06GLeKTOB hefiepanbHOro, perMoHanbHoro,

IIpunoxxenwue 1

K IIPOEKTY IUIAHUPOBKHU TEPPHTOPHU, 0T paHHIeHHONM KpacHEIM IIPOCTIEKTOM,
pekoit 2-1 EnpnioBka, ynuriamu bapauna, bornana XMemrsHHIIKOTO U

Jycu KoBanpuyk, B 3aenpiioBckoM 1 KanuauHCKOM paifoHax

rpaHIllLl,bl 30H NnaHupyemMoro pasmelleHusa 06beKToB couunarnbHo-
KynbTypHoOro u KOMMyHaanO-abITOBOFO Ha3Ha4yeHwus, UHbIX
06beKTOB KanuTanbHOro cTpouTenbCcTBa

30Ha 3ac1p01‘f11m MaJIO3TaXXHBIMH KHUJIBIMHU JTOMaMH

30Ha 00BEKTOB JEI0BOTO, OG]]ICCTBCHHOI‘O H KOMMEPYECKOI0 Ha3HA4YCHUA,
B TOM YMCJIC MHOTO3TAXXHBIX KHUJIbIX JOMOB
30Ha 3ac1p01‘f11m SKHITBIMA TOMaMU CMETTAaHHOMW STaKHOCTH

30Ha 3ac1p01‘f11m CPE€IHEITAXKHBIMU KUIBIMU TOMaMu

30Ha 3ac1p01‘f11m MHOT'03TaXHbIMH KHUJIBIMH JTOMaMH
30Ha 3ac1p01‘f11m SKHITBIMA TOMaMH TTOBBITIIEHHOM 3TAXKHOCTH

30Ha 00BEKTOB CpPEIHETO HpO(l)CCCHOHaJ]]:HOI‘O M BBICIICTO oﬁpasmza}msl,
Hay4YHO-UCCIIET0BATEIbCKUX opra}msa]m]‘fl

30HAa 0OBEKTOB 3PaBOOXPAHEHHUS
30HA CIICIHATH3UPOBAHHON MalIOITa)KHON OOIIIECTBCHHOMN 3aCTPOMKH

30HA CIICIHATH3UPOBAHHOMN CPEIHE- H MHOTOITaXKHOM 06IIECTBEHHOM
3aCTPOUKH

30Ha 06BEKTOB MOIIKOIBHOTO, HAYAIFHOTO 00IIET0, OCHOBHOTO 00IIEro
H cpeiHero o6miero o6pa3oBaHusI

30Ha 00BEKTOB KyJIBTYPBI U CIIOPTa
30Ha 00BEKTOB IPOM3BOICTBEHHOM IEATEIbHOCTH
30Ha KOMMYHAJIBHBIX M CKIaJICKHX 00BEKTOB

30HA CTOSHOK JJIS JISTKOBBIX aBTOMOOHICH

30Ha 00BEKTOB HH:KECHEPHOU HHPPACTPYKTYPhI

Il

30Ha 00BEKTOB yJ]I/I‘]}IO-,Z[OpO)KHOI‘;I CETH

OObeKTbI Q)enepanbﬂoro, pernoHanbHOro, MECTHOro 3Ha4eHus,
couunaribHO-KyJnbTypHOro, u KOMMyHaanO-sbITOBOFO Ha3HavyeHusa

1 NHble OGBLEKT KanuTanbHOro CTpoUTeNnbLCTBa
CyII. IUIAHHUP.

[&] [&]

JIOLIKOJIbHBIE 00pa30BaTeNIbHBIC OPraHU3aALMH (ISTCKUE CaIbl)
o6mreo6pa3oBaTeIbHbIC OPraHU3AIHN

(o6mre06pa3oBaTeIbHBIE IIKOIB)
cpenHe-TIpodeCcCHOHANBHBIE 00pa30BaTEIbHbIE OPTraHU3ALNHE
TIpod)eCCHOHANBHbIE 00Pa30BaTEIbHBIE OPraHU3AIUH
CIIOPTHBHBIE IIKOJIBI

JIETCKHE My3BIKAIbHBIE IITKOJIBI

CIICLHAIN3UPOBAHHBIE MEIUIIMHCKUE LIEHTPBI

00BEKTHI OOIIHX BpadeOHbIX IIPAKTHK

CIIOPTHBHBIE 3aHUSI U COOPYXKEHHUS (C TPHOYHAMEH)

o Jel LK

3

(DH3KYIBTYPHO-030POBHTEIBHBIC KIIyOBI
LICHTPHI OOIICHMS] ¥ TOCYTOBBIX 3aHITHH

@ |:| GacceiHbI
[ ] Oubmmorexn

TOKapHBIE JIETI0
GOTBHHUIIBI
TIONUKITAHAKHA

OIOPHBIH IyHKT 0OIIECTBEHHOTO ITOPSIKa

ell=